
UCHWAŁA Nr XXXIX/33/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie: podpisania Umowy Partnerstwa, pomiędzy Gminą Bedum
(Holandia), Urzędem Peitz (Niemcy) i Gminą Zbąszynek.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku – Dz. U. Nr 142, poz.1591 z
późniejszymi zmianami).
uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku wyraża wolę zawarcia Umowy Partnerstwa

pomiędzy Gminą Bedum, Urzędem Peitz i Gminą Zbąszynek.

§ 2. Zakres współpracy pomiędzy Gminą Bedum, Urzędem Peitz i Gminą Zbąszynek

określa Umowa Partnerstwa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Rada Miejska upoważnia Przewodniczącego Rady i Burmistrza Zbąszynka  do

podpisania umowy o której mowa w § 1 i 2 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez

wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady 

                         /-/ mgr inż. Jan Mazurek




